青谷バスへのあおやかみじろうマグネットシート貼付について（報告）

 地域振興会議 でのご提案 を受け、青谷バスに以下のとおりあおやかみじろうのマグネットシートを

貼り運行していますので報告します。

１  貼り付け状況

 ※青谷バス（マイクロバス２台）のそれぞれの車両の側面に貼付

２ 大きさ

 縦 57cm×横 50cm

３ 費用

 ３１,９００円（予 備１枚を含む計５枚分 総合支所統括費（地域振興課所管）を活用）

４ 運行開始日

 令和６年 10 月 28 日（午後便より）

５ その他

 「小学生が嬉しそうに指さしている」などの話しを伺っています。

担当課 青谷町総合支所産業建設課

地域振興会議　資料

令和６年１１月２６日

- 41 -

資料６